VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

Preisliste Heizen und Kiihlen

Ol-Radiatoren

SVS GmbH
Gordelingerstr. 47, D-38100 Braunschweig
WwWw.svs-vertrieb.de

y @SVS_GmbH



VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

Bezeichnung Art-Nr,

-] Pur Line HOTI OR1500 WHO05
Ol Radiator, 1500W, weil

Pur Line HOTI OR1500D WHOO06
@ Ol Radiator, 1500W, WLAN, schwarz

Alpina YL-B12-7A WH023
Olheizkdrper, 7 Lamellen, Uberhitzungsschutz, 850 Watt

{ HAEGER ELEGANCE IX WHO025
Ol-Radiator, 9 Lamellen, 2000 W

g Noveen OH11 WN536
B Ol - Heizkdrper 2500W - 11er

Anderungen und Irrttimer vorbehalten. Stand 18.10.2025

Details und weitere Produkte auf www.svs-vertrieb.de

EAN

8436545096963

8436545097335

8711252173993

5608475013942

5902221620720

UvP

149,99 EUR

169,99 EUR

99,99 EUR

139,99 EUR

139,99 EUR


https://www.svs-vertrieb.de/art-WH005
https://www.svs-vertrieb.de/art-WH005
https://www.svs-vertrieb.de/art-WH006
https://www.svs-vertrieb.de/art-WH006
https://www.svs-vertrieb.de/art-WH023
https://www.svs-vertrieb.de/art-WH023
https://www.svs-vertrieb.de/art-WH025
https://www.svs-vertrieb.de/art-WH025
https://www.svs-vertrieb.de/art-WN536
https://www.svs-vertrieb.de/art-WN536

