

Preisliste Heizen und Kühlen

Öl-Radiatoren

Gördelingerstr. 47, D-38100 Braunschweig www.svs-vertrieb.de





	Bezeichnung	Art-Nr.	EAN	UVP
	Pur Line HOTI OR1500 Öl Radiator, 1500W, weiß	WH005	8436545096963	149,99 EUR
	Pur Line HOTI OR1500D Öl Radiator, 1500W, WLAN, schwarz	WH006	8436545097335	169,99 EUR
- C +	Alpina YL-B12-7A Ölheizkörper, 7 Lamellen, Überhitzungss	WH023 chutz, 850 Watt	8711252173993	99,99 EUR
a l	HAEGER ELEGANCE IX Öl-Radiator, 9 Lamellen, 2000 W	WH025	5608475013942	139,99 EUR
0.0	Noveen OH11 Öl - Heizkörper 2500W - 11er	WN536	5902221620720	139,99 EUR